
 

 

 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE A TYPY ROZHRANÍ 
 

 

Dokument popisuje základní typy a technické specifikace rozhraní, používaných pro připojení 

koncových zařízení k veřejné síti elektronických komunikací společnosti MERIT GROUP a.s. 

Dokument je určen pro informaci technické veřejnosti, zejména pro zákazníky, dodavatele a výrobce 

koncových zařízení. 

 

Rozhraní Specifikace Typ ukončení 

WiFi 2.4GHz IEEE 802.11b/g n/a 

WiFi 5 GHz IEEE 802.11b/g/n n/a 

WiMAX 3.5 GHz IEEE 802.16 n/a 

10BASE-T IEEE 802.3 ANSI/TIA/EIA-568-B (RJ-45F) 

100BASE-T IEEE 802.3 ANSI/TIA/EIA-568-B (RJ-45F) 

1000BASE-T IEEE 802.3 ANSI/TIA/EIA-568-B (RJ-45F) 

100BASE-LX IEEE 802.3 EIA/TIA-604 (SC/PC, E2000/APC) 

1000BASE-LX IEEE 802.3 EIA/TIA-604 (SC/PC, E2000/APC) 

  

Aktuální verze dokumentu je rovněž k dispozici na http://www.meritgroup.cz 
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